

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG318247
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-11T19:20:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| ALFA ECODELI | 83434 | 45398 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 11 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 277020013001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|----|----------|--------|--------|--------|-------|-----------|-----------|-----------|
| MR 90497 | 7501943483873 | HIGT KLEENEX 300HJS | 12 | 8 | 300 | C | 50 | 562.53 | 115543 | 31.33 | +11 | | 343.80 | 17,190.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,190.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.40 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90524 | 7501943485693 | HIGT MARLI 195H 4S | 4 | 24 | 195H | HD | C | 100 | 286.05 | 115543 | 25.08 | +11 | 190.74 | 19,074.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 19,074.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.84 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 150 | 36,264.00 |
| TOTAL IVA 16: | | | | | | | | | | | | | 5,802.24 | |
| TOTAL VENTA: | | | | | | | | | | | | | 42,066.24 | |

181021 13.400 KILOS

(CUARENTA Y DOS MIL SESENTA Y SEIS PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 468E0187-3BBE-47AD-9B89-9E99E4A64BC1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AwTJrfFCMSvb8Zl8hmG3LKIdbszmIg5YWSzOXmgbILTM4YAXqqr3zOFBg3SGTCVlXJqNYZm2kUDEFlhpz5ml1d4Ttn4kJ4Tj+leRBQe6oL62ckqN+nev+djACS+H32gySvr/4UkxaV
 +vkca3Luk93L/YdQJlA50ImW1B+3Sgo/kePiL9VjmcRZEPAKuKnNMS/lw4tyqsMD6pAipbaKg94NLf1HHgnTMjT+zbTRsvsQfqsrlrxG
 +NisfP1xx4jZWwkvuSWa19YegyKb5YGL9Gsh5Ax92J8fVQOV7GZSHmQez6CR2SZwTLsbNuetOqbdpmmXUoWfC9YMAJMcJBC1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PV/6uOulmMEDTUj7qkOweEj9BtLZY6HV2AL+F63CA7Q5j94963AgLPNDhVWxjlerAfmE0ejiJoGLkTFSUM
 +kKb3SryXXPcXB2MLasfeOcPsQ2svK6HjNCK/rnhQ18xDYwbY2342Gs/LozaG1jPjxUldflljrpSm8V7tF33fAucKowsXQflH6HyT6kix
 +FNhAF7gkF2TJdul1n15CLhTkeXlu/yWhlIy1M3GSVgKcbQ5YL2WjJztcmtTWQ
 +RwHdjGVGHx4rvZTi55ri4yAJBia7MlgsAlbeQvC17IeWx4Ddfg5BFUF8O5cJfPaeMTCXkCkXprj6xT2cFEZ5z2bMuoiXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|468E0187-3BBE-47AD-9B89-9E99E4A64BC1|2020-12-11T19:20:17|EEL961104G96|
 AwTJrfFCMSvb8Zl8hmG3LKIdbszmIg5YWSzOXmgbILTM4YAXqqr3zOFBg3SGTCVlXJqNYZm2kUDEFlhpz5ml1d4Ttn4kJ4Tj+leRBQe6oL62ckqN+nev+djACS+H32gySvr/4UkxaV
 +vkca3Luk93L/YdQJlA50ImW1B+3Sgo/kePiL9VjmcRZEPAKuKnNMS/lw4tyqsMD6pAipbaKg94NLf1HHgnTMjT+zbTRsvsQfqsrlrxG
 +NisfP1xx4jZWwkvuSWa19YegyKb5YGL9Gsh5Ax92J8fVQOV7GZSHmQez6CR2SZwTLsbNuetOqbdpmmXUoWfC9YMAJMcJBC1A==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T19:20:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 123733

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

